



## TEC-kursus i Hella Gutmann's diagnosetestere

### **Sådan kommer du bedst i gang med dit Hella Gutmann produkt**

For at du og din virksomhed får det maksimale udbytte af jeres Hella Gutmann-produkt, har vi sammensat et uddannelses tilbud, der sikrer jer det mest effektive afsæt i forhold til jeres fremtidige opgaver. Uddannelsen er funderet i Amukursus 46938 og varer 2 dage. Du kan herunder se, kursusbeskrivelse, og de produkter, der er relevante i forhold til netop dette kursus. Samtidig guider vi dig gennem tilmeldingsprocessen, så du er sikker på at få første ledige plads på næste kursus!

### **Elektroniske applikationer på køretøjstestere – AMU-KURSUS 46938**

Deltageren kan håndtere og anvende testudstyr og diverse elektroniske applikationer i forbindelse med køretøjsdiagnose. Deltageren kan endvidere udføre opsætning af computer-software herunder opdatering af diagnose- og computerinterface, samt fejlsøgning på køretøjets diagnoseopkobling.

## Hvem kan søge?

Uddannelsesmålet retter sig primært mod mekanikere, der arbejder eller har arbejdet med service og reparation af personbiler eller lastvogne

## Hvad skal du igennem?

Deltageren kan - ud fra testerproducentens forskrifter og på en sikkerhedsmæssigt korrekt måde i forhold til køretøjsfabrikanternes forskrifter - håndtere og anvende elektronisk testudstyr (diagnosetestere) samt tilhørende software-applikationer ved fx nulstilling af serviceintervaller, fribrænding af partikelfiltre og kodning af anhængertræk. Deltageren kan udføre opsætning af computer-software herunder opdatering af diagnose- og computerinterface samt fejlsøgning på køretøjets diagnoseopkobling.

## Er der afslutnings eksamen?

Der udstedes uddannelsesbevis til de deltagere, som efter underviserens vurdering har gennemført uddannelsen med tilfredsstillende resultat og erhvervet de kvalifikationer, der er indeholdt i målformuleringen.

## Praktisk info

Pris AMU-del  
Kr. 134,00 pr. dag i lovpligtig deltagerbetaling

## VEU-godtgørelse

Kr. 911,00 pr. dag

## Befordringstilskud

Kr. 1,10 pr. km udover 24 km pr. dag

## Varighed

2 dage



## Indlogering

Hvis du har samlet transport på 120 km fra bopælen til uddannelsesstedet og retur, kan der udløses tilskud til kost og logi udenfor kursustid. Tilskud udgør kr. 500,00 pr overnatning.

## Undervisningssted

TEC  
Stamholmen 215, Efteruddannelsen  
2650

## Jeg er berettiget til godtgørelse – hvad gør jeg så?

Er du i tvivl om, du er berettiget til godtgørelse, kan vi naturligvis guide dig. Du skal blot kontakte Ann Sofie på nedenstående nummer, så assisterer hun dig med dine spørgsmål og din tilmelding

Kontaktperson  
Ann Sofie Olsen  
aso@tec.dk

<p><b>Dag 1</b> Præsentation af Hella-Gutmann/instruktører/ deltagere Praktiske opgaver: OBD Teori: OBD / motorstyring / kommunikation Praktiske opgaver: Motorstyring Teori, Live gennemgang af Megamacs funk. (inkl. CSM) Praktiske opgaver: Komfort/Instrument</p> <p><b>Dag 2</b> Opsamling og spørgsmål fra dag.1 Live gennemgang i Teori af: Scope-funktioner generelt MT-Modul HV-modul Amperetænger Tryksæt kuffert</p> <p>Praktiske opgaver som passer til det udstyr, som man har: MT-Modul/HV- modul/Amperetænger/Tryksæt</p> <p>Praktisk prøve Evaluering</p>	<p><b>Kursusdag 1</b> <b>Følgende Diagnosetestere i Teori/Praktik:</b> Megamacs PC / 42SE / ONE Megamacs 56 / 66 / 77 Megamacs-X</p> <p><b>Kursusdag 2</b> <b>Følgende tilbehør i Teori/Praktik:</b> MT-modul / scope Megamacs 56 HV-modul / scope Megamacs 66-77 Amperetænger Tryksæt</p>
---	--

## DET SKAL DU VÆRE OPMÆRKSOM PÅ

Du skal først og fremmest huske at medbringe eget udstyr. Samtidig skal du være opmærksom på, at vi kommer til at arbejde med 2 brugerflader

**Brugerflade 1: Megamacs-PC / Megamacs-42SE /  
Megamacs-ONE/Megamacs-56 / Megamacs-66**

**Brugerflade 2: Megamacs-77 / Megamacs-X**

**Vi ser frem til at byde velkommen til 2 spændende og lærerige dage her på TEC**